
403  Prostějov - Dub nad Moravou - Přerov Platí od 14.12.2025 do 12.12.2026

Přepravu zajišt’uje : Linka 920403 ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, prov. Přerov, tel.+420725100725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz (spoje 31-210)
  Linka 780403 FTL - First Transport Lines, a.s., Prostějov, Letecká 8, tel.582320229,582320234,www.ftl.cz; (spoje 1-15)
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  Věrovany,Rakodavy  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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  Brodek u Přerova,Luková,náves . . . . . . . . 
  Rokytnice,,náves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  Rokytnice,,Hliníky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
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� jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 
24 nejede 24.12.2025 31 nejede 31.12.2025 
52 nejede od 29.12.2025 do 31.12.2025 � na spoj 9 navazuje v zastávce Ivaň,rozc.  spoj 21 linky 920501 do Lobodice, spoj 22 linky 920501 do Přerov 

spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 
 
 Na lince platí tarif IDSOK - Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech
na lince. 
 
 Informace o aktuálním provozu linek, tarifu a jízdenkách IDSOK Vám poskytne Informační linka, tel. 588 88 77 88 

〈 spoj jede po jiné trase  spoj příslušnou zastávkou projíždí 
� zastávka s možností přestupu na železniční dopravu x zastávka je jen na znamení nebo požádání 
MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu 

20.11.25-677-403 ≡ 
 isybus ≡



403  Prostějov - Dub nad Moravou - Přerov Platí od 14.12.2025 do 12.12.2026
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  Linka 780403 FTL - First Transport Lines, a.s., Prostějov, Letecká 8, tel.582320229,582320234,www.ftl.cz; (spoje 1-15)
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DOPRAVNI SYSTEM´ ´

OLOMOUCKEHO KRAJE´

opačný směr

 I51
 I51
 I51
 I51
 I53
 I53
 I53

 I53,I70
 I53,I70
 I53,I80

 I80
 I80
 I80
 I80
 I80

 I80
 I80
 I52
 I52

 I52,I80
 I80
 I80
 I80
 I46
 I46
 I80
 I41
 I41
 I46
 I41
 I41
 I41
 I41

TPZ

32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19

18

17
16
15
14
13
12
11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

Tč
 
 
 
 
  Přerov,,aut.nádr. �, stan.11 . . . . . 
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  Prostějov,Vrahovice,Hanačka  . . . . 
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  MHD
  MHD
  MHD
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  MHD
  MHD
  
  MHD
  MHD
  
  MHD

� jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu † jede v neděli a ve státem uznané svátky 
24 nejede 24.12.2025 31 nejede 31.12.2025 
52 nejede od 29.12.2025 do 31.12.2025 spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem 

 
 Na lince platí tarif IDSOK - Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech
na lince. 
 
 Informace o aktuálním provozu linek, tarifu a jízdenkách IDSOK Vám poskytne Informační linka, tel. 588 88 77 88 

〈 spoj jede po jiné trase 
 spoj příslušnou zastávkou projíždí � zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 
x zastávka je jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu 

20.11.25-677-403 ≡ 
 isybus ≡


